
Uchwała  Nr  X/53/2011 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539),  
oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 
Nr FIN-I..3111.148.2011.852 z dnia 07 listopada 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.150.2011.852 z dnia 07 listopada 2011 roku, 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w  § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 6.750,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  o kwotę 19.600,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.750,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 –Świadczenia społeczne o kwotę 19.600,00 zł  

§ 3 
Przenosi się dochody budżetowe na 2011 rok: 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z § 0690 – Wpływy z różnych opłat kwotę 39.700,00 zł 

na dział 758 – Różne rozliczenia  
na rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 39.700,00 zł 
 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych kwotę 18.900,00 zł 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 18.900,00 zł 
 

- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  



z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 50.300,00 zł 

na dział 758 – Różne rozliczenia 
na rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 50.300,00 zł 

 
§ 4 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 15.000,00 zł 
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 15.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4350 –Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 800,00 zł 
na § 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
kwotę 800,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 5.500,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.300,00 zł 
oraz na § 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej kwotę 200,00 zł 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 17.000,00 zł 
na  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                      
o kwotę 17.000,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn: „Zakup tablic interaktywnych” 
 

- z działu 852 – Pomoc społeczna  
z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.750,00 zł 

- na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.750,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 
na  rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 
 
 
 
 

§ 5 



W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   
Nr II/10/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 38.495.162,49 zł  
                                    z tego: 

a) bieżące w kwocie             34.260.906,67 zł 
b) majątkowe w kwocie       4.234.255,82 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.687.356,46 zł          
                                     z tego: 

a) bieżące w kwocie           28.694.932,57 zł 
b) majątkowe w kwocie    12.992.423,89 zł                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  
3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załączoną do  niniejszej uchwały tabelą nr 3.     
 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) § pkt 1otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 3.192.193,97 zł sfinansowany   
     przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie                       1.845.925,43 zł  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    749.793,97 zł 

c) wolne środki w kwocie                                               596.474,57 zł 

6) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4.192.193,97 zł,  
     a rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł                        

7) § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) § 5 otrzymuje brzmienie :Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym    w   załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

9)   Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2011  zgodnie z tabelą nr 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABELA NR 4      (URG NR X/53/2011  Z DNIA 30 LISTOPADA 2011 ROKU)    
                                                                                                                                                     

LIMITY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA LATA   2011  -  2 013 

                                                                                                            
                                                

                                             W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 11 rok 2012 2013 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

                                                       
 
 

Nazwa programu  
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizator  
programu lub 
koordynator 

wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki  własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

Środki własne 
Środki do 

pozyskania 

 
1. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
Klwatka  Szlachecka 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

159.500,00 109.500,00 - - - - - 

 
2. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa stacji uzdatniania wody  
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 - - 150.000,00 
330.000,00 

(UM) 
- - 

 
3. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa  stacji  uzdatniania 
wody w Mokrosęku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

500.000,00 45.000,00 
- 
 

105.000,00 
350.000,00 

(UM) 
- - 

 Rozdział  01010 – RAZEM 1.159.500,00 154.500,00 - 255.000,00 680.000,00 - - 

4.  
010 

01095 
6059 

 
Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 

2.020.000,00 5.000,00 - 315.000,00 - 200.000,00 
  

  1.500.000,00 
           (PROW) 

 Rozdział  01095 – RAZEM 2.020.000,00 5.000,00 - 315.000,00  - 200.000,00 1.500.000,00 

 
Dział 010 – RAZEM 

 
3.179.500,00 159.500,00 - 570.000,00 680.000,00 200.000,00 1.500.000,00 

 
5. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Długa 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

357.000,00 357.000,00 - - - - - 

 
6. 

600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wierzchowiny Huta – Zielonka 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 610.000,00 349.000,00 - - - - - 



 
7. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Boża Wola – Ksawerów 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

270.000,00 5.000,00 - 265.000,00 - - - 

 
8. 

600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Klwaty – Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 320.000,00 32.000,00 - 288.000,00 - - - 

 
9. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej  
w Urbanowie 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

720.000,00 3.000,00 - 717.000,00 - - - 

 
10. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Gryzów – Ludwików 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

690.000,00 690.000,00 - - - - - 

 
11. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

450.000,00 450.000,00 - - - - - 

 
12. 

 
600 

60016 
6057/6059 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Bierwce k.cmentarza 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

140.000,00 82.000,00 
58.000,00 

              (FOGR) 
- - - - 

 
13. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Bierwiecka Wola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2013 

1.280.000,00 30.000,00 - 600.000,00 - 600.000,00 - 

 
14. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

376.500,00 333.500,00 - - - - - 

  
   15. 

 
600 

60016 
6050 

 
Remont ulic i chodników  
w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

895.000,00 595.000,00 - 300.000,00 - - - 

 
16. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Sportowa  
i ul. Słoneczna  

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

300.000,00 5.000,00 - 245.000,00 - - - 

 
17. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piastów – Chmielniak 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

320.000,00 32.500,00 - 287.500,00 - - - 



 
18. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Obózek – Bierwce 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

760.000,00 - 

 
- 
 

 

450.000,00 - - - 

 
19. 

600 
60016 
6050 

Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 451.000,00 441.000,00 - - - - - 

 
20. 

600 
60016 
6060 

 
Wykup gruntów 

 
Urząd Gminy 

 
2011 5.800,00 5.800,00 - - - - - 

21. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Polna w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2011 50.000,00 50.000,00 - - - - - 

22. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Budki Wierzchowskie- Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2011 75.000,00 75.000,00 - - - - - 

23. 600 
60016 
6059 

Budowa  
Południowej obwodnicy Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2011 3.200,00 3.200,00 - - - - - 

24. 600 
60016 
6060 

 
Zakup wiat przystankowych 

 
Urząd Gminy 

 
2011 50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 Rozdział 60016 – RAZEM 8.123.500,00 3.589.000,00 58.000,00 3.152.500,00 - 600.000,00 - 

 
Dział 600 – RAZEM 

 
8.123.500,00 3.589.000,00 58.000,00 3.152.500,00 - 600.000,00 - 

 
25. 

750 
75023 
6050 

 
Remont budynku Urzędu Gminy 

 
Urząd Gminy 

 
2011 216.934,98 216.934,98 - - - - - 

 Rozdział  75023 – RAZEM 216.934,98 216.934,98 - - - - - 

 
Dział 750 – RAZEM 

 
216.934,98 216.934,98 - - - - - 

 
26. 

 
754 

75412 
6060 

 
Karosacja samochodów 
strażackich OSP Jedlińsk i OSP 
Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

197.000,00 197.000,00 - - - - - 

 
27. 

754 
75412 
6060 

 
Zakup motopomp 
dla OSP 

 
Urząd Gminy 

 
2011 24.625,00 12.625,00 

12.000,00 
(UM) 

- - - - 

 Rozdział  75412 - RAZEM 221.625,00 209.625,00 12.000,00 - - - - 

 
Dział 754 - RAZEM 

 
221.625,00 209.625,00 12.000,00 - - - - 



 
28 

801 
80101 

6057/6059 

 
Budowa sali gimnastycznej przy 
PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 2.050.000,00 200.000,00 - 300.000,00 

1.500.000,00 
          (PROW) 

- - 

 
29. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 
- obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

65.000,00 55.000,00 - - - - - 

 
30. 

 
801 

80101 
6057/6059 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

3.963.538,62 - 
3.369.007,82 

             (EFRR) 
- - - - 

 
31. 

 
801 

80101 
6060 

 
Wyposażenie  Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

151.000,00 151.000,00 - - - - - 

 
32. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa bieżni sportowej przy 
PSP w Jedlińsku  

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 

1.550.000,00 50.000,00 - 500.000,00 - 500.000,00 
500.000,00 

                (UM) 

 Rozdział 80101 – RAZEM 7.779.538,62 456.000,00 3.369.007,82 800.000,00 1.500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 
33. 

801 
80104 
6050 

Adaptacja pomieszczeń po ZOZ  
na przedszkole we Wsoli 

Urząd Gminy 2011 116.000,00 116.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80104 – RAZEM  116.000,00 116.000,00 - - - - - 

 
34. 

801 
80110 
6060 

Zakup komputerów do 
gimnazjów 

 
Urząd Gminy 

 
2011 36.851,10 36.851,10 - - - - - 

 Rozdział 80110 – RAZEM   36.851,10 36.851,10 - - - - - 

 

35. 
801 

80114 
6060 

 
Zakup komputera dla GZEAS-u 

 
Urząd Gminy 

 
2011 4.000,00 4.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80114 – RAZEM  4.000,00 4.000,00 - - - - - 

 
Dział 801 – RAZEM 

 
7.936.389,72 612.851,10 3.369.007,82 800.000,00 1.500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 
36. 

851 
85154 
6060 

 
Zakup tablic interaktywnych 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2011 
17.000,00 17.000,00 

 
   - 

- 
 

- 
- - 

 Rozdział  85154 - RAZEM 17.000,00 17.000,00      

 
 

37. 

851 
85195 
6060 

Poprawa jakości usług 
medycznych w gminie Jedlińsk –  
zakup lampy zabiegowej do 
badań ginekologicznych 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2011 
6.000,00 6.000,00 

 
   - 

- 
 

- 
- - 

 Rozdział 85195 – RAZEM  6.000,00 6.000,00      



 
Dział 851 – RAZEM  

 
23.000,00 23.000,00      

 
38. 

 
900 

90001 
6050 

Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2008/2011 
7.861.980,33 811.700,24 

2.845.925,43 
(pożyczka                           

z WFOŚiGW) 
- 

 
- 

- - 

 
39. 

 
900 

90001 
6050 

Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 
- obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

170.000,00 95.000,00 - - - - - 

 
40. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Woli Gutowskiej i Piasecznie 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2011/2012 
 

5.719.132,80 
0,00 

 
- 

 

 
857.869,92 

 
2.430.631,32 

       (EFRR) 

 
- 

 
2.430.631,56 

(EFRR) 

 
41. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
aglomeracja Wsola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2015 

20.100.000,00 65.000,00 - 135.000,00 - 500.000,00 
1.000.000,00 

         

42. 900 
90001 
6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej          
w Woli Gutowskiej i Piasecznie – 
obsługa zadania  

 
Urząd Gminy 

 
2011 500,00 500,00 - - - - - 

 Rozdział 90001 – RAZEM 33.851.613,13 972.200,24 2.845.925,43 992.869,92 2.430.631,32 500.000,00 3.430.631,56 

43. 900 
90004 
6060 

 
Zakup wózka deszczującego 

 
Urząd Gminy 

 
2011 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90004 - RAZEM 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 
44. 

900 
90015 
6050 

 
Modernizacja oświetlenia 
drogowego w gminie 

 
Urząd Gminy 

 
2011 70.000,00 70.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90015 – RAZEM 70.000,00 70.000,00 - - - - - 

 
45. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

643.270,30 29.256,32 
395.623,00 

             (PROW) 
- - - - 

 
46. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Budowa  Centrum  Kultury 
Wiejskiej w Mokrosęku 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

900.000,00 - - 380.000,00 
500.000,00 

         (PROW) 
- - 

 
47. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Wierzchowiny 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

600.000,00 5.000,00 - 95.000,00 
500.000,00 

          (PROW) 
- - 



 
48. 

900 
90095 

6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 850.000,00 20.000,00 - 330.000,00 - 200.000,00 

300.000,00 
             (PROW) 

 
49. 

900 
90095 
6050 

 
Budowa lokali komunalnych 
(socjalnych) 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 1.010.000,00 - - 310.000,00 - 240.000,00 

500.000,00 
            (UM) 

50. 900 
90095 
6059 

Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Czarny Ług 

 
Urząd Gminy 

 
20011/2012 600.000,00 15.000,00 - 85.000,00 

500.000,00 
(PROW) 

- - 

51. 900 
90095 
6060 

Zakup odśnieżarki  
Urząd Gminy 

 
2011 10.000,00 10.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90095 – RAZEM 4.613.270,30 79.256,32 395.623,00 1.200.000,00 1.500.000,00 440.000,00 800.000,00 

 
Dział 900 – RAZEM 

 
38.539.883,43 1.126.456,56 3.545.623,00 2.192.869,92 3.930.631,32 940.000,00 4.230.651,56 

 
52. 

 
921 

92113 
6057/6059 

 
Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2014 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 
3.500.000,00 

        (RPO) 

 Rozdział  92113 – RAZEM 5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 3.500.000,00 

 
Dział 921 – RAZEM 

 
5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 3.500.000,00 

 
O G Ó Ł E M 

 
63.290.833,13 5.987.367,64 6.680.556,25 6.715.369,92 6.110.631,32 3.240.000,00 9.730.631,56 

 
    Ogółem wydatki  inwestycyjne na 2011 rok :  12.667.923,89  zł                            
      w tym: 

- środki własne :                    5.987.367,64 zł                                                                       
- dotacje  P R O W :                  395.623,00 zł                                                                                                                                              

  -       dotacje z FOGR :                       58.000,00 zł 
  -       dotacje EFRR                       3.369.007,82 zł  
  -        pożyczka z WFOŚiGW      2.845.925,43  zł  
  -       dotacja UM:                              12.000,00 zł 

 


